In Tarquinensi lacu duo nemora olim circumferabantur, nunc triquetram figuram edentes, nunc rotundã, nunquam quadratam.

Fanũ Veneris habet P. phos, in cuius aream nunquam impluit.

Iuxta Harpasa oppidum Asiæ czutes est, horrenda vnico tamen digito mobilis, si toto corpore impellatur, resistens.

Locris & Crotone nunquam fuit pestilentia.

Licio Crasso & C. Cassio Longino cons. Casini puer factus est ex virgine.

Licinus Mutianus apud Plinium prodit uisum à se Argis Aristonem, cui nomen Arestulæ fuisse. Nupsisse etiam, mox barbam & uiriliter peruenisse uxoremque duxisse.

Plinius ipse ait se uidisse in Africa mutatum in marem die nuptiarum L. Cossicium ciuem Tisdritanum.

M. Curius & Cn. Papyrius Carbo cum dentibus nati sunt, quo etiam modo nata est Valeria.

Filius Prusæ, Bithyniorum regis, in superna oris parte habuit os vnum continuum vice dentium.

Risit eo die quo genitus est Zoroastres, eiq; cerebrum ita palpitauit, ut impositam repelleret manum.

Orionis corpus x l v l cubitorum in abrupto quodam monte Cretæ repertum est.

Euri-

Eutimenis filius triennio in 111 cubita adoleuit.

C. Meccenas ultimo vitæ triennio somnum oculis non vidit vilo horæ momento.

Reuixit in rogo Aniola consularis, crematus tamen: quoniam prævalente flamma frubueniri non potuit.

Cælius Tubero prætura functus relatus est à rogo.

Hermocini Clazomenij anima relicto corpore errabat, & vaga è longinquo multa enuntiabat.

Corfidius funere locato reuixit, & locatorem funeris extulit.

Non est alienum à miraculo. Elephantibus intellectum esse sermonis patrij, & obedientiæ, officiorumq; (quæ didicerint) memoriam. Item amoris & gloriæ voluptatem: Solis & Lunæ veneracionem. Regem adorât, genua submittunt, per funes ambulant. Mutianus apud Plinium testis est fuisse quendam, qui ductus literarû Græcarum didicerit, atque hæc scripserit: Ipse ego hæc scripsi, & spolia Celtica dicaui.

Copas apud Plin. scribit Demarchum Parrhasium in sacrificio (quod Arcades Ioui Lycæo humana hostia faciebant) immolati pueri exta gustasse, & in lupum se cõuertisse, ac decimo demum post anno pristina restitutum formæ.

Suffosum à cuniculis in Hispania oppidum, à talpis in Thessalia, à ranis ciuitatè in Gallia pulsam, à locustis in Africa, Ex Gyaro insula à muribus fugatos. Amyclas à serpentibus deletas adscribendum est miraculo.

Cecinna Volaterranus Equestris ordinis captas hirundines victoriæ nuntias amicis mittebat, in eûdum nidû postea remeantes.

Philarchus apud Plin. testis est, Aspidem in Ægypto fuisse, que ad mensam cuiusdam ventitans, ibidem sit enixa catulos. Quorû vnus quum hospitis filium occidisset, re cognita, mater extremû, de eo supplicium sumpsit, nec postea redierit in tectum.